

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 13-04-2020

Customer Details					Invoice No.		9442			
Modi Properties Private Limited,, SY NO-82/1 MALLAPUR NACHARAM GSTIN : 36AABCM4761E1ZM					Invoice Date.		02-01-2020			
					PO No.		64425			
					PO Date.		30-12-2019			
					Req ID		54258			
					Req Date		28-12-2019			
					Loc Req No		11390			
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10			39172390	15	184.00	2,760.00	18	496.80	
2	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -			35061000	5	235.00	1,175.00	18	211.50	
3	10216 - Plumbing - CPVC - Pipe - 1 1/4 In - nos			39172390	5	447.00	2,235.00	18	402.30	
4	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -			39174000	50	10.00	500.00	18	90.00	
5	7419 - Plumbing - CPVC - Brass Elbow - Others -				50	50.00	2,500.00	18	450.00	
	3/4"									
6	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In			39174000	10	7.00	70.00	18	12.60	
7	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1				5	81.00	405.00	18	72.90	
8	10132 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank Connector			3917	4	78.00	312.00	18	56.16	
9	10067 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 3/4 In - nos			39174000	25	15.00	375.00	18	67.50	
10	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1			39174000	2	308.00	616.00	18	110.88	
11	10121 - Plumbing - CPVC - CPVC FTA - 1 1/4 In -			39174000	4	335.00	1,340.00	18	241.20	
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		12,288.00		2,211.84
		1,105.92		1,105.92		Total Invoice Amount		14,499.84		
Rupees : Fourteen Thousand Four Hundred Ninty Nine and Paise Eighty Four Only.										

for Summit Sales LLP